臺北市國小學生家長會聯合會 開會通知單

 受文者：如出、列席人員

 發文日期：中華民國107年04月09日                會址：10457臺北市中山區吉林路110號4樓
 發文字號：聯合會喜字第160040號                 聯絡人：翁志明
 速    別：普通件                               聯絡電話：0932-191-960
 密等及解密條件或保密期限：一般                 電子信箱: tepuac@gmail.com

會議事由：召開臺北市國小學生家長會長聯合會第十六屆第二次理監聯席會議。
會議時間：107年04月17日(星期二)18:30報到，19:00準時開會。
會議地點：臺北市家庭教育中心四樓403教室。
會議主席：總會長張喜文、監事長嚴啟峰。
出 席 者：第十六屆全體理事二十五位、監事九位。
列 席 者：候補理事八位、候補監事四位、工作委員會召集人。
會議議程：
1、 報告出席人數：
2、 主席宣布開會：
3、 通過本次會議議程：
4、 確認上次會議紀錄：
5、 主席致詞：
6、 介紹來賓、來賓致詞:
7、 報告事項：
1、 會務報告。
2、 財務報告 。
3、 工作委員會會務報告
8、 提案討論
9、 臨時動議
10、 主席總結
11、 散    會
附註：
1、 為使會議進行順暢，每人每次發言時間以三分鐘為限。
2、 敦請與會者準時出席為禱。

                      總會長 張喜文
[bookmark: _Hlk500695851]臺北市國小學生家長會聯合會
【第十六屆第二次理監聯席會議】
提  案  單

                   提案日期：       年       月       日
	提案人

	附署人

	 案由

	 說明

	 擬辦

  提案方式：請於107年04月13日(五)前，將提案單事項以傳真或電子郵件方式，
            傳送至秘書處。
  傳真電話：02-2303-8477
[bookmark: _Hlk500696527]  聯絡電話：0932-191-960(秘書處翁志明)     電子信箱：tepuac@gmail.com
          臺北市國小學生家長會聯合會
          【第十六屆第一次理監聯席會議】
                  出席請假單
   本人                 擔任聯合會職務為
     茲因故不克出席107年04月17日第二次理監聯席會議。
   又依據本會組織章程第二十九條：理事、監事無故不出席應出席
   之會議兩次以上者，視同辭職之規定，特此請假。
                         此致   臺北市國小學生家長會聯合會
   請假事由：
   請假人簽名：              聯絡電話：
· 請假方式：請於12月17日前將出席請假單以傳真方式傳送至秘書處。
· 傳真電話：02-2303-8477

委  託  書
  本人___________因故不克親自出席臺北市國小學生家長會聯合會106學
  年度第16屆第一次理監聯席會議，特委託____________僅代理本人出席
  會議及行使會議表決權。
[bookmark: _Hlk500701902] 委託人簽名：                 聯絡電話：
 受託人簽名：                 聯絡電話：
中 華 民 國     年      月    日
[bookmark: _GoBack]   臺北市國小學生家長會聯合會106學年度第16屆第二次理監聯席會議
第16屆理監事名單

	東區
	南區
	西區
	北區

	理事(25)
	成德/陳莉葦
	萬福/李孟哲
	大佳/劉一寬
	石牌/陶蓮生

	東新/鄭紹宏
	實踐/高士堅
	螢橋/張喜文
	社子/李俊賢

	興雅/李姵嬅
	萬興/蕭雯謙
	永樂/彭希偉
	福林/徐偉誠

	明湖/吳政鴻
	木柵/胡高凱
	新和/朱曦雯
	蘭雅/貢德章

	敦化/宋茵紫
	古亭/陳東華
	福星/甄啟剛
	葫蘆/邱彥博

	麗湖/林彰智
	龍安/彭曉平
	市大附小/楊國典
	天母/廖哲豪

	啟聰/陶氏選(特)

	候補(8)
	胡適/張其嵩
	力行/李珮琦
	關渡/余書豪
	百齡/陸芊榕

	信義/蔡鈺婷
	溪口/林惠萍
	中山/陳伶娥

	監事(9)
	新湖/嚴啟峰
	仁愛/張智聰
	中正/熊世裕
	文林/何定芳

	民生/孫品超
	明道/張慎如
	龍山/黃文怡
	士東/何偉群

	啟智/劉詠琦(特)

	候補(3)
	永吉/顏聖泰
	政大/王瑋榕
	雙園/吳宜達